お客様各位

2022年 12月吉日

株式会社アイミックス

〒486-0965 春日井市味美上ノ町 2076

TRL:0568-32-3830

FAX：0568-33-0393

年末・年始休業のお知らせ

拝啓、平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、年末年始の休業を下記の通りお知らせ致します。

お取引先様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

                                 敬具

記

令和 4年 12月 27日（火） 午後から大掃除

12月 28日（水）～1月 4日（水） 休業

1月 5日（木）より通常営業

以上